
Aplikace pro

Scooter ONE 2020
Scooter TWO LONG RANGE 2021 

NÁVOD K OBSLUZE

CZ



2 CZ

CZ

Revision 08/2020Copyright © 2020, Fast ČR, a. s.

Bezpečnostní upozornění

Bezpečnostní upozornění
Pro provoz koloběžky není nutné mít nainstalovanou aplikaci v mobilním zařízení. 
Z bezpečnostních důvodů nikdy nepoužívejte aplikaci během vaší jízdy na koloběžce. 
Aplikace nabízí přehled statistik po uskutečněné jízdě a úpravu nastavení vč. 
doplňkových funkcí před zahájením jízdy.

Instalace aplikace
Aplikace SENCOR SCOOTER je dostupná ke stažení na Obchod Play (Android) a App 
Store (iOS).

QR kód ke stažení aplikace 
z Obchodu Play

QR kód ke stažení aplikace 
z Apple App Store

Ikona aplikace

Po úspěšné instalaci aplikace zapněte na vašem mobilním zařízení Bluetooth připojení 
a zapněte koloběžku. Poté spusťte aplikaci v mobilním zařízení a automaticky se spustí 
vyhledávání dostupných zařízení. Název nalezených zařízení uvidíte na obrazovce, 
např. „Sencor957868“. Stiskem názvu vyhledaného zařízení potvrdíte jeho výběr 
a vstoupíte do aplikace.



CZ 3

CZ

Revision 08/2020Copyright © 2020, Fast ČR, a. s.

Instalace aplikace

Připojení koloběžky do aplikace

Následně budete vyzváni k zadání přístupového hesla k Bluetooth připojení. Pokud jste 
si v aplikaci ještě přednastavené heslo nezměnili, použijte kód „000000“. Pro uložení 
přístupového hesla můžete využít funkci „Zapamatovat heslo“ a v případě přístupů 
mobilní aplikace z tohoto vašeho zařízení nebudete na heslo pro odemknutí koloběžky 
opakovaně dotazováni.



Obsah je uzamčen 
 

Dokončete, prosím, proces objednávky. 

Následně budete mít přístup k celému dokumentu. 

 

Proč je dokument uzamčen? Nahněvat Vás rozhodně nechceme. Jsou k tomu dva hlavní důvody: 

1) Vytvořit a udržovat obsáhlou databázi návodů stojí nejen spoustu úsilí a času, ale i finanční prostředky.  

Dělali byste to Vy zadarmo? Ne*. Zakoupením této služby obdržíte úplný návod a podpoříte provoz a 

rozvoj našich stránek. Třeba se Vám to bude ještě někdy hodit. 
 

*) Možná zpočátku ano. Ale vězte, že dotovat to dlouhodobě nelze. A rozhodně na tom nezbohatneme. 

 

2) Pak jsou tady „roboti“, kteří se přiživují na naší práci a „vysávají“ výsledky našeho úsilí pro svůj 

prospěch. Tímto krokem se jim to snažíme překazit. 

 

 

A pokud nemáte zájem, respektujeme to. Urgujte svého prodejce. A když neuspějete, rádi Vás uvidíme! 

 


